



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet Alma ApS

c/o Codan Rubber A/S

Værkstedsvvej 45 - 49

4600 Køge

(CVR-nr. 30 59 89 38)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Hans Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet Alma ApS
c/o Codan Rubber A/S
Værkstedsvej 45 - 49
4600 Køge

CVR-nr.: 30 59 89 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Hans Andersen
Tina Burild

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.285.701. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.750.506	1.739.219
Af- og nedskrivninger	-270.269	-270.269
Driftsresultat	1.480.237	1.468.950
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.996	-9.956
Andre finansielle omkostninger	-164.540	-363.189
Resultat før skat	1.285.701	1.095.805
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	1.285.701	1.095.805
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.285.701	1.095.805
Anvendelse i alt	1.285.701	1.095.805

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	14.868.995	15.139.264
Materielle anlægsaktiver i alt	14.868.995	15.139.264
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.868.995	15.139.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374	0
Udskudt skatteaktiv	220.000	220.000
Tilgodehavender i alt	220.374	220.000
Likvide beholdninger	1.269.031	478.939
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.489.405	698.939
AKTIVER I ALT	16.358.400	15.838.203

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.580.809	5.295.108
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.080.809</u>	<u>5.795.108</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.625.369	7.012.785
Kreditinstitutter m.v.	103.015	744.067
2 Langfristet gæld i alt	<u>6.728.384</u>	<u>7.756.852</u>
Gæld til realkreditinstitutter	396.000	407.000
Kreditinstitutter m.v.	442.000	427.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.283	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.229.843	1.199.847
Anden gæld	460.081	231.396
Kortfristet gæld i alt	<u>2.549.207</u>	<u>2.286.243</u>
GÆLD I ALT	<u>9.277.591</u>	<u>10.043.095</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.358.400</u>	<u>15.838.203</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>5.178.000</u>	<u>5.582.000</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret (selvskyldner) over for søsterselskabs bankforbindelse, hvortil gælden pr. 31. december 2020 udgør TDKK 273.		
Sambeskatning		
Ejendomsselskabet Alma ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sand Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>9.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>14.868.995</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>4.000.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>14.868.995</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Engelmann Burild

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-415724673510

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-05-10 14:26:38Z

NEM ID 

Hans Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-808448288187

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-05-10 15:56:02Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-11 09:41:33Z

NEM ID 

Hans Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-808448288187

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-05-11 11:42:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NIM0TP-ELTVO-HOPEA-XX1A-O1ITM-VT0U6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>